

Lth on A/c bill

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:-	Const. of road from Nareim ray				
	house Hanibar-pur to pachiyani				
	Parichem birn tola purani				Bozari
	Bisbanpur				
Agency:-	Arvind Kumar				
Agg. no:-	133. SBD 2020-21				
D.O.S:-	09-02-2021				
D.O.C:-	08-11-2022				
1/1	Setting Out				
	Const. of ref. & working Bench				
	Qty. wide TMB				
	P-20			0.828 km	
	@Rs- 4010.461/km				Rs- 3321=00
2/2	Const. of ref. pillar/Burges				
	Qty. wide TMB				
	P-20			0.828 km	
	@Rs- 1932.02/km				Rs- 1600=00
3/3	Clearing grubbing the road				
	land				
	Qty. wide TMB				
	P-20			0.25 Hct	
	@Rs- 52970.34/Hct				Rs- 13248=00
4/4	Excav. For roadway in Soil using				
	Qty. wide TMB				
	P-20			7.77 m ³	
	@Rs- 130.83/m ³				Rs- 1017=00
5/5	Const. of embankment.				
	100m lead.				
	Qty. wide TMB				
	P-21			937.246 m ³	
	@Rs- 190.36/m ³				Rs- 178414=00
6/6	Const. of embankment				
	100m lead.				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
21 22 PIL Rec Pipe NPS Culvert Qty. wide TMB P-23			15.00m		
@ Rs - 733.20/m				Rs	10998.00
22 30491 PIL MMGSY Inf. Sign board with logo Qty. wide TMB P-23			3.00 nos.		
@ Rs - 9128.21/no				Rs	27385.00
Total				Rs	320956.30
Add 1% Cess				Rs	32096.20
Add 12% GST				Rs	385148.20
Add 10% Sign fee				Rs	50602.00
Total				Rs	3673411.00
Less - 10% ST below				Rs	4102677.00
Total				Rs	3274934.00
Less. prev. pay. (-)				Rs	2842470.00
Net amount				Rs	432264.00
18/5/23 J.D.					
18/5/23 MS					
C. & P. 18.05.23					